1 1u
. BN
=t L

e
-

=t Ul

115
Ll

1
H

"

L

1y

Lt

i

A

M

i

vy

:

1y

'|']

e

1=

I a
|
g
r—
|
_—a

4

:

i

C

t
4
v

111

3

{

t

L

[

ﬁ
L

[

2

|

==

;

EI
!

iR
ol

1w

i

!

ey
||!I l
e Y

|3
-

K
O

'|:*
ey
[

Tﬁi?wﬁzgf43§r

— =
PRy P |

—_
|_..

-

OGGETTO: zeverns deliberas_ong Giunta Regionale r.782 del 25.2.29 avente ad
Genelll

aggebkbs: Unilversite' Caktslica del Saors Cucocrs - Pal, Agost
Lepvperazicrne spettants attivits' zszsistencilale arogata nol

i
|

L)

E

[ p—
: |
L
[

ATl

135

-
doa




REVOCA DELIBERAZIONE GIUNTA REGIONALE N, 762 DEIL 26249
AVENTE Al OGGETIO: UNIVERSITA' CATTOLICA DEL SACRO CUCRE -
POLICLINICO AGOSTINO GEMELLI - REMUNERAZIQNE SPETTANTE FER
L'ATTIVITA' ASSISTENZIALE EROGATA NELL'ANNO 1997,

LA GIONTA REGIONALE

sl PROPOST A dell' Agsesaore alla Salvaguardia & Cura della Saluis;

VISTA la L. 23.12.78 n. 333, concemente listiiuzione del Senvizic Samitaro
Nazionale;

VISTO 11 D. Lovo. 30.12,1392 n 302 ¢ successive modificazioni ed integraziond,
recante "Riordine della disciplina in materia sanitaria, a noma dell'ari, 1 della L.
23:10.92 1. 421", ed in particolare l'art. 8 commna 7 ove 81 dispoene l'instauraziene con i
soggetil erogatori & puowi rapposti fondati sul criterio dell'acereditamenio, sulla -
modalita di pagamento 4 prestazione e sull'adozione del aistema di verifica e revisione
della qualiid delle aftiwita swolte e delle prestazioni srogats;

VISTA la precedente deliberazione n. 762 adotiaia dalla Giunta Regionale in data
26.2.99, avente ad cpgeito "Universitda Catiolica del Sacro Cuare - Policlinico A,
Gemelli - Rerunerazione spettante per Iattivitd assistenziale erogata nell'anno 1997",

RILEVATQ che, per mero emore materdale non & sisio considerato I'nlteriore
finanziamento di lirte 513.348.000 assegnato al Policlinico nel coran del 1997,

CONSIDERATO che, da una successiva e pilt approfondita valutazicne, & erpersa la
necegsiid di defimire pit compiuiamente aleund azpeiti relativi alla rermwerazions
apettania alla simotmra, nonehé al riconoscimento del cosil conplessivainente sostenuii
per Vatiivitd asaistenzials,

RITENTUTO perianto opportuno di dover progedere alla revoea della delibernzione
¢itals In cggetio;
allvmanimita

DELIBERA

- di tevocars la propria deliberazione n. 762 del 26.2.99, avente ad ogsetior
"Urnversita Cattolica del Sacro Cuore Policlinico A Gemelli - Remunerazione
speftante per l'attivita assistenziale erogata nell'ammo 1997".

JE VICE PRESIDENTE D ¥ ta Lionciie COZENTING

L SUGRET AR D Fau Dol Saverio GUCCIORT



